
DOHODA 

Níže uvedeného dne sjednali podle§ 43a odst. 2 a 5 zák. č . 262/2006 Sb., zákoníku 
práce, ve znění pozdějších předpisů , 

Město Valašské Klobouky, IČ 00284611 , se sídlem Valašské Klobouky, 
Masarykovo náměstí 189, PSČ 76601, 
zast. Mgr. Eliškou Olšákovou, starostkou, 
ze strany jedné, 

a 

Kulturní a vzdělávací středisko, IČ 49156721, se sídlem Masarykovo náměstí 942, 
766 01 Valašské Klobouky 
zast. Ing. Jaroslavem Balouškem, ředitelem , 
ze strany druhé, 

tuto 

dohodu o úhradě nákladů 

a podmínkách dočasného přidělení zaměstnance: 

I. 

Kulturní a vzdělávací středisko dočasně přiděluje Městu Valašské Klobouky 
zaměstnance     k výkonu práce úklid na 
budovách č . p. 189, 275 a 177 ve Valašských Kloboukách. Město Valašské 
Klobouky s dočasným přidělením tohoto zaměstnance souhlasí. 

li . 

Po dobu trvání dočasného přidělení se Město Valašské Klobouky zavazuje 
dávat zaměstnanci závazné pokyny k práci, jeho práci řídit, organizovat a 
kontrolovat, vytvářet příznivé pracovní podmínky a zajišťovat bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci. 

111. 

Po dobu trvání dočasného přidělení bude i nadále zaměstnanci vyplácet mzdu 
či cestovní náhrady organizace KVS. 

Město Valašské Klobouky se zavazuje KVS uhradit mzdu, cestovní náhrady, 
jakož i pojistné na sociální zabezpečení , příspěvek na státní politiku zaměstnanosti a 



pojistné na veřejné zdravotní pojištění, jež za zaměstnance po dobu dočasného přidělení zaplatí KVS. 

IV. 

Mzdové náklady podle čl. Ill. odst. 2 této dohody je Město Valašské Klobouky povinno zaplatit KVS na základě faktury, vystavené vždy za každý kalendářní měsíc, v němž bude dočasné přidělení trvat, a splatné do 30 dnů ode dne vystavení , a to na účet   

v. 
Pokud v době dočasného přidělení utrpí zaměstnanec škodu, která mu vznikla při plnění pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti s ním a kterou mu KVS nahradí, má KVS nárok na její náhradu vůči Městu Valašské Klobouky. 
Strany se dohodly, že KVS za škodu, kterou by Městu Valašské Klobouky způsobil zaměstnanec, jen do výše čtyřapůlnásobku jeho průměrného měsíčního výdělku . 

VI. 

Dočasné přidělení končí uplynutím sjednané doby. 
Před uplynutím této doby lze tuto dohodu ukončit písemnou dohodou nebo písemnou výpovědí. Výpověď této dohody lze podat z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení důvodu . Výpovědní doba činí 3 dny a počne běžet dnem doručení výpovědi druhé straně . 

VII. 

Tuto dohodu lze měnit a doplňovat pouze písemně . 

Účastníci prohlašují , že tato dohoda byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle , nikoliv v tísni , pod nátlakem či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

Ve Valašských Kloboukách dne 12.10.2020 




